
 KESH sh.a. i konsoliduar  KESH sh.a. i 

konsoliduar 

 KESH sh.a. i 

konsoliduar 

 31 Dhjetor 2020  31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018

 (*)  (*)  (**) 

Aktiviteti Operativ

Të ardhura                              5.998.987                         6.907.938                       16.377.111 

Të ardhura të tjera                              5.191.576                         2.468.269                               32.344 

Materiale të para dhe të konsumueshme                                  (74.853)                             (75.350)                           (131.784)

Blerje energjie                                (378.429)                           (385.208)                           (487.348)

Shpenzime personeli                             (1.082.916)                           (972.694)                           (945.238)

Shpenzime zhvlerësimi dhe amortizimi                             (3.541.774)                        (3.547.653)                        (2.335.543)

Humbje nga rënia në vlerë                                (136.913)                             469.000                           (256.748)

Shpenzime të tjera                             (4.103.565)                        (1.949.538)                        (1.785.049)

Fitimi operativ                              1.872.112                         2.914.764                       10.467.745 

Të ardhura financiare                                  (31.646)                         1.225.930                         2.558.741 

Shpenzime financiare                                (984.260)                        (3.115.813)                        (2.466.783)

Shpenzime financiare neto                            (1.015.906)                       (1.889.883)                               91.958 

Fitimi para tatimit                                  856.207                         1.024.881                       10.559.703 

Kreditim i tatimit mbi fitimin

Shpenzime tatim fitimi                                (950.160)                           (783.875)                        (2.981.244)

Fitimi neto i periudhës nga operacionet  e 

vijueshëm
                                 (93.954)                             241.006                         7.578.459 

Operacionet jo të vijueshëm

Fitimi neto i periudhës nga operacionet  jo të 

vijueshëm
                                            -                                          -                                          -   

Fitimi neto i periudhës                                  (93.954)                             241.006                         7.578.459 

Të tjera të ardhura gjithpërfshirëse

Shtesë/(pakësim) në rezervë nga rivlerësimi i 

aseteve
-                                         1.568.490                        -                                    

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese për vitin                                  (93.954)                         1.809.496                         7.578.459 

Shenime: 

(*) Operacionale ; (**) Të audituara

(Shumat janë të shprehura në mijë Lek, pëveç se ku 

shprehet ndryshe)

Pasqyra e Konsoliduar e Fitimit ose Humbjes dhe të Ardhurave të Tjera Gjithëpërfshirëse


